JL-.-:..jt': ï
,,ìÌ...'ltr,

Diário da Repúblic4 2.4 série PARTE H

N.o 110 7 de junho de 2023 Pá9. 368-(61)

MUNrcíPO DA POVOA DE VARZIM

Aviso (extrato) n.o 11191-E12023

Sumárío: Homologa as listas de ordenação final dos candidatos aos procedimentos para recru-

tamento de assistente operacional e assistente técnico para a Divisão de Educação
(Escolas).

Procedimento concursal comum para a constituição de vínculo de emprego público na modalidade
de contrato de trabalho em funções públicas por tempo indeterminado para a carreira

e categoria de assistente operacional e assistente técnico - escolas - divisão da educação

Para efeitos do disposto nos n.os4 e 5 do artigo 28.o da Portaria n.o 125-N20í9, de 30 de abril,

na redação dada pela Portaria n3 12-N2021, de 11 de janeiro, ficam desta forma notificados todos

os candidatos aos procedimentos concursais para as carreiras e categorias de Assistente Opera-

cional e Assistente Técnico, a que se referem os Avisos (extrato) n.o" 1761412022 e 1761512022,

publicitados no Diário da República, 2.a série, n.o 175, de 9 de setembro, da homologação das listas

unitárias de ordenação final.
As listas unitárias de ordenação final dos candidatos aprovados encontram-se afixadas por

edital, em local visível e público, no Edifício dos Paços do Concelho, sito na Praça do Almada,

4490-438 Póvoa de Varzim e disponíveis na página eletrónica do Município da Póvoa de Varzim

em https://recrutamento.cm-pvarzim. pt.

6 de junho de2023. - AVereadora dos Recursos Humanos do Município da Póvoa de Varzim,

Andrea Luísa Neiva Maia Silva.

316549616

www.dre.pt

@ Câmara Municipal
Praça do Almada

4490-438 Póvoa de Varzim
Portugal (PT)

T: (+:Sr) 252 o9o ooo
F: (+35r) 252 ogo o1o
E: geral@cm-pvarzim.pt
l: www.cm-pvarzim.pt

Póvoa o"Valzim

Edital

Aviso n.o 6/ 2o2g/ AO - Escolas

No seguimento do procedimento concursal comum para constituição de relação jurídica

de emprego público, por tempo indeterminado, tendo em vista o preenchimento de dez

postos de trabalho da categoriaf carreira de Assistente Operacional, previstos e não

ocupados, conforme catactetização no mapa de pessoal deste Município, para exelcerem

funções nas Escolas adstritas à Divisão de Educação do Município da Póvoa de Varzim,

aberto pelo Aviso Extrato n.o qú4f zozz, publicado no Diário da República,2a série, n.o

q5, de 9 de setembro, e para os efeitos consignados no artigo z5.o da Portaria n.o

zg3fzozz, de 9 de setembro, torna-se público a Lista Unitária de Ordenação Final

Homologada - Anexo l, da Ata no 7.

Póvoa de Varzim, 7 de junho de zoz3

A Vereadora dos Recursos Humanos do Município da Póvoa de Varzim,

Andrea uísa Neiva Maia Silva

Povoa o"Vafzim
,<,.--E'Ë-.'--

d"''*r4* ,

l^,t**
g,6 {"{. f za.3 è

Câmara MuniciPal
Praça do Almada

+490-438 Póvoa de Varzim
Portugal (PT)

T: (+35r) 252 o9o ooo
F: (+35r) 252 o9o olo
E: geÍ-al@cm-pvarzim.Pt
I : www.crìr-pvalzim.pt

r-
L.-'

ATA DE RruulÃo DoJÚRl N.'7

Arurxo I

Avrso ExrnRro n., q6t4f 2022, PUBLIcADo No DtÁnlo DA REPÚBtlcA' 2a sÉRlE'

N.o r75, DE 9 DE SETEMBRO

pRocEDtMENTo coNcuRsA[ coMuM eARA coNsrrutçÃo DE RELAçÃo luníotcn DE EMPREGO

PÚBUCO, POR TEMPO INDETERMINADO, TENDO EM VISTA O PREENCHIMENTO DE DEZ POSTOS DE

TRABATH9 DA çARREIRA/ cATEGoRtA DE AssrsrENTE oPERAcloNAt (EscotAs), PREvlsros r nÃo

ocupADos, coNFoRME cARAcrERtzAçÃo No MAIA DE pEssoAL DEsrE MuNlcielo, enRl EXERCER

5UNçOES NA DtvtSÃO On tOucnçÃO DO MUNICíplO On pÓvon DE vARzlM

Lista Unitária de Ordenação Final - Homologada

Cátia Sofia Oliveira De Azevedo lage - t7,t3 valores

Ana lsabel Correia Miranda - 15,89 valores

Sandra Alaíde Vilaça Oliveira Viana - 15,83 valores

lsabel Maria de Castro Mendes Cabral Dias - r5,64 valores

Marta Alexandra Costa Dias - 15,56 valores

Maria Antónia Moiim Milhazes - 15,53 valores

Sandra Cristina Alves Vidal - 15,44 valores

Cristina lsabel Azevedo dos Santos - 15,41valores

Patrícia Caseiro Salgueiro - '15,11 valores

Sónia da Costa Gomes Ferreira - t4,66 valores

Helena Maria da Costa Morim Pereira '14,44 valores

Luisa Maria Correia Flores - 1436 valores

Carla Maria SimÕes Maciel - 14,33 valores

J

rt-' Câmara Municipal
Praça do Almada

449o-438 Póvoa de Varzim
Poitugal (PT)

T' (+35r) 252 o90 ooo
F' (+35r) 252 o9o olo
E: geral@cm-pvarzìm.Pt
l: www.cm-pvarzim.pt

Povoa,,"Varzim
. j--**--

Natália Maria Fangueiro Martins - 14,29 valores

Patrícia Alexandra Martins da Silva - 14,18 valores

Sandra Manuela de Sousa Cunha Gomes - 14,14 valores

Rita Teixeira Fernando Fonseca Pereira - 13,88 valores

Sergio Paulo da Costa Olíveira - r3,86 valores

Benilde Maria Martins Gomes - 13,76 valores

Bruna Sofia Martins da Silva - 13,54 valores

Cláudia Cristina de Sousa Pereira Caetano Soares -'rg,z8 valores

Ângela Marina Coelho Vitoria Nunes Bejinha - e,98 valores

Marli Alves de Sousa 'p,86 valores

O Júnr,

TRrutn CRrsliu Strvn OLtvttRn

DRlrrelR CntsrtNR on Cosrn RtsrtRo

Mnn MRar vrs Ptirro

4